
22 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za muže
7:30 Domanín Křížová cesta
8:00 Domanín Za farní společenství

8:55 Bzenec Křížová cesta

9:30 Bzenec 

Za + Antonii a Josefa Tvarůžkovy, + syna Josefa,+ 

Františka Juříka s prosba o ochranu Panny Marie a dar 

zdraví pro živou rodinu

16:30 Domanín Za zemřelé manžele Líškovy

18:00 Bzenec Za členy živého růženece a jejich rodiny

26 St 8:00 Těmice
Za + Boženu a Ladislava Juříkovy, jejich rodiče a 

sourozence, ochranu Boží pro živou rodinu

27 Čt 18:00 Domanín Za uzdravení vážně nemocné osoby

15:00 Bzenec Pohřeb Magdaleny Koláríkové

18:00 Bzenec
Poděkování Pánu Bohu za prožité roky s prosbou o Boží 

pomoc a ochranu Panny Marie pro celou rodinu
29 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za společenství živého růžence v Těmicích

7:30 Domanín Křížová cesta

8:00 Domanín 
Za + Josefa Třísku, živou a + rodinu s prosbou o ochranu 

Panny Marie

8:55 Bzenec Křížová cesta

9:30 Bzenec Za farní společenství

25 Út
Slavnost 

Zvěstování 

Páně

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Lektoři: manželé Juráskovi

POŘAD BOHOSLUŽEB 23. 3. - 30. 3. 2025
farnost Bzenec a Domanín

23 Ne
3. NEDĚLE 

POSTNÍ

Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: manželé Gazárkovi

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.511 Kč.

V Domaníně 8.937 Kč.

Všem dárcům PánBůh zaplať.
Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Děkuji za dnešní sbírku, která je určená na podporu pastorace mládeže. Výtěžek bude použit na 

přípravu českého programu Jubilea mládeže v Římě v letošním roce a na připravované Celostátní 

setkání mládeže v Ostravě v roce 2026.

BZENEC: Do projektu DONÁTOR na podporu naší farnosti se přihlásilo 6 osob a celkový příspěvek 

nyní činí 1500 Kč.

Příští neděli se mění čas ze zimního na letní. Posuneme hodiny z 2:00 na 3:00 a přejdeme na letní 

čas. Budeme spát o hodinu méně, ale večer bude déle světlo =)

BZENEC: Tento týden budou mše svaté v kostele.

KŘÍŽOVÉ CESTY budou bývat v neděli a ve čtvrtek (Domanín) a v neděli a pátek (Bzenec) cca. půl 

hodiny před mší sv. Prosíme jednotlivce nebo skupiny ve farnosti, kteří by mohli vést tyto 

pobožnosti, aby se napsali do připraveného rozpisu.

DOMANÍN: Do projektu DONÁTOR na podporu naší farnosti se přihlásilo 4 osob a celkový 

příspěvek nyní činí 1700 Kč.

28 Pá

30 Ne

4. NEDĚLE 

POSTNÍ

"Laetare"


